2)- di dare atto che in data 24.04.2025 è stato stipulato il contratto informatico-T.D. N^5281872 - prot.n.1089, 
generato e trasmesso tramite il sistema telematico “acquistinretepa”, allegato alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale; 

3)- di impegnare la spesa complessiva di € 4.794,68 (euro quattromilasettecentonovantaquattro/68) sulle 
disponibilità del capitolo N^2292 “Spese per la manutenzione e l'utilizzo dei mezzi di trasporto” - piano di gestione 15 
dello Stato di previsione del Consiglio di Stato e dei Tribunali Amministrativi Regionali, in conto degli esercizi 
di esigibilità 2025-2026-2027, come indicato in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale anche se